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Kinkiet Bright Star Light Prestige

Cena brutto

Cena netto

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Producent

Rabat

Kinkiet Bright Star Light Prestige

143,00 zt
116,26 zt

5 dni
LP-812/1W
Light Prestige

uzyskaj -27% z kodem:
LIGHT_PRESTIGE

Metalowo-szklany kinkiet z serii lamp Bright Star doskonale uzupetnia serie. Stanowi dosonate Zrédto dodatkowego
oswietlenia w hollu, salonie oraz we wnetrzu hotelowym oraz restauracyjnym. Polecany w iluminacji pojedynczej oraz
doskonale sprawdza sie w iluminacji mnogiej.

Dane techniczne:

Moc zaréwki: 60W

Rozmiar: 110mmx200mmx256mm
Materiat przewazajacy: Szkto
Materiat dodatkowy: Metal chrom
Typ oprawy zaréwki: E27

llo$¢ Zzrodet Swiatta (zaréwek): 1

Kolor: srebrny, transparentny
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